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| PANZEROTTI

Florigel

Maxi panzerotti prefritti
Prosciutto e mozzarella

OLIO EXTRAVERGINE
D’OLIVA

Maxi panzerotti di pasta lievitata con ripieno di prosciutto e mozzarella. Prefritti e surgelati.

INGREDIENTI

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Farina di grano tenero, acqua, margarina vegetale [olio (girasole) e grasso (cocco)

. L . . - . Tipo confezione
vegetali, acqual, sale, lievito fresco, olio extra vergine di oliva 0,5%, destrosio. P

Busta in PE neutra termosaldata

Codice Nomenclatura
RIPIENO (30%): mozzarella 71% (latte, caglio, sale, fermenti lattici), prosciutto cotto doganale o Intrastat

19059080

29% (carne di suino, acqua, sale, destrosio, saccarosio, fruttosio, lattosio, aromi,

aromi naturali, spezie; proteine del latte, antiossidanti: E300, E3071; BUSTE DA 1300 g
addensante:  E407, stabilizzante: E452, conservante: E250, glutammato )
. Codice prodotto FL14
monosodico: E621).
Barcode (EAN13) 8018327007000
ALLERGENI: glutine e latte. Il prodotto pud contenere uova, soia, pistacchi e Peso netto 1300 g
senape. N° maxi panzerotti 10
Prodotto fritto in olio di semi di girasole alto oleico, aromi naturali. Tara busta 5¢g
ISTRUZIONI PER L'USO CARTONE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori per 100 g di prodotto =~ Inforno Peso netto 2,6 kg

Energia (kJ) 1104 C] tradizionale, dopo Qﬁ Misure 38x25x16,5h cm

- averli scongelati,
Energia (kcal) 263 riscaldare i maxi Tara 390¢g
Grassi (g) n,3 panzerotti per N° buste 2
L . . circa 8 minutia
di cui acidi grassi saturi (g) 39 180°C. PALLET
Carboidrati 30,2
et mmechori (2 o I forno a Tipo EUROPAL
teurzucenertig ! microonde, ancora E Peso netto 234 kg

Fibre (g) 2,3 surgelati, riscaldare Peso lordo . 200 k

Proteine (g) 91 i maxi panzerotti : g

Sal ( ) 17 per circa 3 minuti. 14 Altezza totale 182 cm

aes - N° cartoni per pallet 90
SHELF LIFE: 365 GIORNI N° cartoni per strato 9

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia Coli <500 UFC/G

Staphilococcus Aureus <500 UFC/G

Salmonella Spp Assente in 25g

Listeria monocytogenes Assente in 25g

NB. Né il prodotto né le
materie prime sono stati
sottopostia procedura di
irradiazione.

Né il prodotto né le materie
prima contengono OGM.
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